[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.09.2010  №  38
п.Краснофарфорный

О согласовании предложений

о перечне имущества, переда-

ваемого в муниципальную

собственность Грузинского

сельского поселения

        В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»

        Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

       Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в собственности ООО «Фабрика И.Е. Кузнецова на Волхове», подлежащего передаче в муниципальную собственность Грузинского сельского поселения согласно приложению № 1.

Глава поселения    С.Б. Цветкова
Приложение № 1
Утвержден

решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

от 14.09.2010   № 38
Перечень

имущества, находящегося в собственности

ООО «Фабрика И.Е. Кузнецова на Волхове»,  передаваемого в

собственность Грузинского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества          ( в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуали-

зирующие ха-

рактеристики

	ООО «Фабрика И.Е. Кузнецова на Волхове»
	п. Краснофа-
рфорный,

ул.

Октябрьская,

д.1
	здание общежития, назначение жилое
	п. Краснофа-

рфорный,

ул. Пятилетка,

д.6
	2-этажный дом ,  1959     год постройки

_1345958522.doc
[image: image1.png]